
Uchwała Nr XL/947/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 19 września 2002 roku. 

 
w sprawie: zmian w uchwale Rady Miejskiej nr XXIX/649/2001 z dnia 31 maja 2001r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania 
 
 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. e, art. 91 i art.92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.). 
 

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 
uchwala: 

 

 
I. W uchwale nr XXIX/649/2001 Rady Miejskiej z dnia 31 maja 2001r. w sprawie wieloletnich planów 

inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania dokonać następujących zmian: 
 

1. w p. V / 8 wyrazy "do dnia 15 września" zastąpić wyrazami "do dnia 15 listopada 2002r" 
2. w p. VII wyrazy ,,20 października każdego roku poprzedzającego pierwszy rok WPI" zastąpić 

wyrazami ,,20 grudnia 2002r. " 

 

II. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

III. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 

IV. IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przy uchwalaniu WPI na lata 2003 -2006. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski

 
 


